
平成２５年６月２０日 

 

 

 一般社団法人静岡県設備設計協会 

  会長 三ツ井 幹雄 様 

 

 

一般社団法人静岡県設備設計協会 

                       理事 三ツ井 幹雄  

 

 

理事会決議事項の提案について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、平成２４度より特別委員会を設け、環境にやさしい建築工事特記仕様書（電

気設備・機械設備版）の作成を行ってまいりましたが、このほど添付のとおり案がで

きあがりましたので、理事会において内容のご承認をいただきたくお願いを申し上げ

ます。 

 

 


